

PARTNERS⁺



Et taktisk, sjovt og drilsk spil for 6 deltagere, som kan spilles af enten 3 par mod hinanden eller af 2 hold med 3 deltagere i duel.

Det gælder om at være de "Partners" - altså det par eller hold - der først får alle deres brikker i mål. Det er meget afgørende for spillets udfald, hvor gode deltagerne er til at arbejde sammen, for det er aldrig nok at spille sit eget spil. Vil du vinde i Partners+, så er du også nødt til at hjælpe dine medspillere til succes.

I Partners+ er det vigtigt, at du overvejer hvert træk nøje, for der er fjender overalt, og de vil helt sikkert nyde at "slå dig hjem", så du skal starte forfra.

Partners+ er en naturlig "storebror" til det originale Partners for 4 deltagere.



Et strategisk og underholdende spill for 6 personer, som kan spilles av enten 3 par mot hverandre eller av 2 lag å 3 personer i duell.

Det gjelder om å være de «partners» – det paret eller laget - som først får alle brikkene sine i mål. Samarbeid mellom spillerne er avgjørende for utfallet, for det er ikke nok å spille sitt eget spill. Vil du vinne i Partners+, er du nødt til å hjelpe dine medspillere.

I Partners+ er det viktig at du vurderer hvert trekk nøye, for det er fjender overalt og de vil helt sikkert nyte å «slå deg ut», slik at du må starte forfra.

Partners+ er «storebroren» til det originale Partners for 4 personer.



Ett strategiskt och underhållande spel för sex personer som kan spelas av antingen tre par eller två lag om tre personer var.

Det gäller att bli de "partners" – alltså det par eller lag – som först får alla sina spelpjäser i mål. Utgången av spelet avgörs i hög grad av hur bra deltagarna är på att samarbeta, för det är inte tillräckligt att bara tänka på sina egna spelpjäser! Om du vill vinna i Partners+ måste du också hjälpa dina medspelare till framgång.

I Partners+ är det viktigt att du noga överväger varje drag, för det finns fiender överallt som gärna vill "knuffa hem dig" så att du måste börja från början.

Partners+ är en naturlig "storebror" till det ursprungliga Partners för fyra personer.



Taktinen, hauska ja hännäävä peli kuudelle hengelle. Peliä voi pelata joko kolme paria vastakkain tai kaksi kolmen hengen joukkuetta vastakkain.

Partners+:ssa idea on olla se pari tai joukkue, joka saa nappulansa ensimmäisenä maaliin. Pelaajien yhteistyö on pelin kannalta ratkaisevaa, tässä ei riitä vain omaan peliin keskittyminen. Jos haluat voittaa Partners+:n, sinun on pakko auttaa kansapelaajiasi.

Partners+:ssa on tärkeää, että mietit joka siirtoa tarkkaan, sillä vastustajia on kaikkialla, ja he mielellään passittavat sinut takaisin kotiin, josta joudut aloittamaan uudestaan.

Partners+ on alkuperäisen neljälle hengelle tarkoitettun Partners-pelin "isovelji".



ADVARSEL: Ikke egnet til børn under 3 år. Indeholder små dele.
VARNING: Ej lämplig för barn under 3 år. Innehåller smådelar.
ADVARSEL: Ikke egnet for barn under 3 år. Inneholder små deler.
VAROITUS: Ei soveltu alle 3-vuotiaille lapsille. Sisältää pieniä osia.



Game InVentorS ApS, Købkesvej 57
5230 Odense M, Danmark.
www.gameinventors.dk

